
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

3D. OS 2QZO № 
г. Барнаул 

О внесении изменения в приложе-
ние к постановлению Алтайского 
краевого Законодательного Собра-
ния от 1 сентября 2017 года №210 
«Об утверждении Положения об 
аппарате Алтайского краевого 
Законодательного Собрания» 

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края 
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в подпункт 3 пункта 7 приложения к постановлению Алтайского 
краевого Законодательного Собрания от 1 сентября 2017 года №210 «Об 
утверждении Положения об аппарате Алтайского краевого Законодательного 
Собрания» (Официальный интернет-портал правовой информации 
(www.pravo.gov.ru), 5 сентября 2017 года, 5 февраля 2019 года) изменение, 
исключив слова «и иных». 

Председатель Алтайского краевого 
Законодательного Собрания 

http://www.pravo.gov.ru

